Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа

ПРИКАЗ
01 сентября 2023г.                         № 407 – од

п.г.т. Мортка

Об организации наставничества и назначении наставников

На основании приказа управления образования от 23.06.2023г. № 381 «Об

утверждении состава рабочей группы и плана работы  ПРОФШколы молодого педагога в

2023-2024 учебном году», в соответствии с письмом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 11 июля 2016 года № 326 «О мерах комплексной поддержки

молодых педагогов», с целью оказания методической помощи в организации учебно-

воспитательного процесса, содействия адаптации, профессионального становления молодых

специалистов и учителей вновь принятых на работу в МКОУ Морткинская СОШ и передачи

педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за общее руководство и реализацию ПРОФШколы молодого

педагога, молодого специалиста педагога – психолога школы Н.А. Слюсареву.

2. Назначить педагогов наставниками молодым специалистам школы:

2.1 Нусратуллиной Юлии Илмировне, учителю начальных классов – Шинкоренко

Любовь Георгиевну, учителя начальных классов;

2.2 Перебатовой Анне Вячеславовне, учителю начальных классов – Данилюк Аллу

Александровну, учителя начальных классов;

2.3 Норицыной Дарье Дмитриевне, учителю-логопеду – Володину Татьяну

Константиновну, учителя начальных классов.

2.4 Гараеву Данису Тагировичу, технику – программисту – Петрова Павла

Алексеевича, техника – программиста.

3. Педагогу – психологу школы Н.А. Слюсаревой организовать работу школы в

соответствии с планом работы  ПРОФШколы молодого педагога в 2023-2024 учебном

году.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной

работе И.И. Семенову.

М.П.          Директор     О.Г. Мурашина

С приказом ознакомлены:

И.И. Семенова  Д.Т. Гараев

Н.А. Слюсарева  П.А. Петров

Л.Г. Шинкоренко   А.А. Данилюк

Т.К. Володина  А.В. Перебатова

Ю.И. Нусратуллина  Д.Д. Норицына

В дело № 01 – 22

		2023-11-24T13:33:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОРТКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА